

F. 11

Circulaire till samtelige Postförval-  
tare i Finland. Å. 20. December 1813.

Som Post-Direktion erfarit, det Posterne i landet, då de icke af Postiljoner åtföljas ofta oförsvarligt långsamt framföras, och Kejsert. Regerings-Konseljen för att skaffa rättelse derutinnan, på Post-Direktions derom gjorde underdåniga hemställan, i Näder behagat vidtaga den författning, att Landshöfdingarne på Post-Direktions derom skeende anmälan, borde inkalla och pliktfälla de Postförare, som till någon försummelse vid Posternes förande gjordt sig skyldige, och dem icke i godt våglag fortskaffat en mil på timman, samt i svårt våglag en mil på en och en fjerdedels timma, ombytestiderne deruti inberäknade, hvarjemte det, till vinnande af nädig kontroll å Postförarne, skulle åligga Postförvaltarne att å det Posten åtföljande Pass, noga anteckna tiden då den afgår, samt dessutom dermed afsända en till Postföraren lemnad öppen sedel med dylik anteckning till Postförarnes esterrättelse;

*så varder sådant till Postförvaltarnes iakttagande tillkännagifvit, samt att de vid ansvar bära hos Post-Direktion anmäla, enär de uti Postförseeln någon efterlåtenhet förmärka, och Postpasset, som sådant utvisar och deröfver bär tjena till bevis, då ofvenledes inskicka, på det Post Direktion sålunda må komma i tillfälle, att de försummelige Postförarene till laga ansvar hos Vederbörande Landshöfdinge anmäla. Åbo, af Kejsertliga Finländska Post-Direktion den 20 December 1813.*

G U S T A F L A D A U.

N. H. WONG.

Raadet för  
Kongens regjering  
priset

ankom den 21. December 1813. 11

Cirkulär

N<sup>o</sup> 16. Som Post Direction enfarit det post-  
handet, da de ikke af Postloven at hold-  
jal, ofte af forvarligt langsomt framf-  
nal, och Kjølskabs Regjeringens Kancellen  
foratt skaffe mættelse Derattimaa, na  
Post Directions Deromgjorde underd. henn  
Hallan, i na der behagat vidtaga den for-  
kættning, att handskjøpningene, na Post  
Directions Derom skede annu alar, bor  
de inkalla och pligtgælle de Postlørare,  
som till nogen kommunelse vid Post-  
ne forande gjordt sig skyldige, och dem  
ikke i godt vægtag Postskuffat en  
mil na temman, samt i part vægtag  
en mil na enoch en hjerdedelt temman,  
ombyts tiderne deruti indvæknade,  
hvarjente det till vinnande af no die  
Kontroll a Postlørarne, skulle afgyge  
Postforvaltarne a det posten at hylgende  
naa noga antekna tiden da den af-  
gar, samt des utom dermed at an-  
na en till Postløraren lemmad om  
pedel med dylik antekning till Post-  
forarnes eftervættelse, na vander  
ladant til Postforvaltarne at hylgende

Summa af Regjeringens betalt og udgifter i saasandt
Bem.
Sub.
26.
15.
15.
25.
34

N<sup>o</sup> 1322.

till kännagifvet, samt att de vid  
börja höge Post Directiön anmäla,  
de uti post förseln någon efterlä  
het försvaret, och post på det som  
födant utvisar och deråder bör  
sjua till bevis, de ävenså i  
skicka, på det Post Directiön på  
da må komma i tillfälle att de  
försummelige post förarne till  
en ansvar hos vederbörande kan  
påding anmäla. Also af Hög  
Förordning på Post Directiön  
den 20 Decemb. 1814.

Gustaf Ladew

W. U. Wong,

Till Postkontoret, Nyttad.